Criteriurm du D_ 2007
Dauphine

ProTour
LIBERE >
7¢ étape / Dimanche 17 juin 2007
VALLOIRE - ANNECY
HORAIRES Ville Km Km a %
42km/h | 38Kmih LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir | Altitude
SAVOIE (73)
14:10 | 14:10 VALLOIRE (rue de la Sétaz) Départ fictif 0 0 129,9 1420
14:11 | 14:11 Rue des Grandes Alpes, route du Télégraphe 0,1 0,1 129,8 1420
14:15 | 14:15 [D 902 VALLOIRE - Hameau des Choseaux-Ville Départ réel 0,8 0 129 1450
14:23 | 14:23 Col du Télégraphe 4 4 125 1566
14:32 | 14:33 Les Petites Seignieres (SAINT-MARTIN-D'ARC) 9,5 13,5 115,5 920
14:34 | 14:35 SAINT-MARTIN-D'ARC flots 2 15,5 113,5 770
14:35 | 14:36 SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE (rue du Galibier) 0,5 16 113 750
14:36 | 14:37 Carrefour D 902 - N6 (rue Gal Ferrig, rue du Temple) 0,5 16,5 112,5 720
14:49 | 14:51 [N6 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (prés) 12 28,5 100,5 540
15:00 | 15:03 Carrefour de la Madeleine (SAINT-AVRE) 9 375 91,5 465
15:19 15:23 EPIERRE flots, terre-pleins 14,5 52 77 380
15:31 15:36 AIGUEBELLE terre-pleins 9,5 61,5 67,5 335
15:37 | 15:43 Rond-point N 6 - D 925 5 66,5 62,5 310
15:38 | 15:44 |D 925 AITON terre-pleins, rétrécissement 0,5 67 62 310
15:47 | 15:54 Le Villard (SAINTE-HELENE-SUR-ISERE) 7 74 55 300
15:49 | 15:57 SAINTE-HELENE-SUR-ISERE 1,5 75,5 53,5 320
15:51 | 15:59 Carrefour D 925 - D 69 1,5 77 52 320
15:52 16:01 [D 69 FRONTENEX flots, PN n° 16, ralentisseurs| 1 78 51 320
15:54 16:03 Carrefour D 69 - D 201c flots, rétrécissement 1 79 50 335
15:56 16:05 |D 201c  TOURNON rétrécissement 1 80 49 385
16:00 | 16:10 VERRENS-ARVEY 2 82 47 480
16:03 | 16:13 La Chambraz 1 83 46 545
16:05 | 16:16 Sonnaz 1 84 45 595
16:06 | 16:18 Les Piffets (PLANCHERINE) 0,5 84,5 445 640
16:08 | 16:21 Les Mojons 1 85,5 43,5 705
16:11 | 16:24 Sous le Col 1 86,5 42,5 785
16:15 | 16:29 Fort de Tamié 1,5 88 41 895
16:16 | 16:30 Col de Tamié M.G.2 0,5 88,5 40,5 907
HAUTE-SAVOIE (74)
16:23 | 16:37 |D 12 SEYTHENEX (prés) 55 94 35 720
16:25 16:39 Frontenex (FAVERGES) récissement, ralentisseurs séve{ 1,9 95,5 33,5 670
16:26 | 16:40 Verchéres (FAVERGES) flots en courbe, en descente| 0,5 96 33 640
16:28 | 16:42 FAVERGES (route de Tamié, rue S. Tissot-Dupont) ralentisseur 2 98 31 540
16:29 | 16:43 Carrefour D 12 - N 508 (pl. Carnot, pl. M. Piquand, r. République) 0,5 98,5 30,5 520
16:30 | 16:44 [N 508 Carrefour rue de la République - rue de I'Annonciation, rue des Epinettes 0,5 99 30 520
16:31 | 16:45 [VC La Balmette (FAVERGES) Carrefour rue desEpinettes - D 282 0,5 99,5 29,5 510
16:32 | 16:47 |D 282 Mercier (FAVERGES) route étroite, ralentisseurs 1 100,5 28,5 500
16:34 | 16:50 Vesonne (FAVERGES) Carrefour D 282 - D 42 ralentisseur 1,5 102 27 495
16:37 | 16:53 [D 42 Mont-Bogon (FAVERGES) début col route étroite 1 103 26 590
16:47 | 17:04 La Perriere (MONTMIN) 3,5 106,5 22,5 940
16:50 | 17:07 MONTMIN 1 107,5 21,5 1020
16:52 | 17:09 Le Villard (MONTMIN) 1 108,5 20,5 1010
16:57 | 17:15 Col de la Forclaz M.G.1 2 110,5 18,5 1157
17:01 17:19 Vérel (TALLO|RES) descente tres rapide 4,5 115 14 770
17:05 | 17:23 Carrefour D 42 - D 909A flot 3,5 118,5 10,5 570
17:06 17:24 |D 909A Echarvines (TALLO|RES) ralentisseurs en descente 1 11 9,5 9,5 560
17:07 | 17:25 MENTHON-SAINT-BERNARD ralentisseurs 1 120,5 8,5 500
17:10 17:29 VEYRIER-DU-LAC ralentisseur 2,5 123 6 495
17:11 17:30 Carrefour D 909A - D 909 flot, terre-pleins 0,5 123,5 5,5 500
17:14 | 17:33 |D909 Chavoire (VEYRIER-DU-LAC) terre-pleins 2 125,5 3,5 465
17:15 | 17:34 ANNECY-LE-VIEUX (avenue de Chavoires, avenue du Petit-Port ) flots 0,5 126 3 450
17:18 | 17:37 ANNECY (avenue du Petit-Port) flots 2 128 1 450
17:19 | 17:38 ANNECY (avenue d'Albigny) Arrivée 1 129 0 450

Dénivelé :

1400m




	6 crit gap valloire 

